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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 91 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 400 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest 4-pokojowe, dwupoziomowe mieszkanie o metrażu 90,7m2 (bez skosów).
Nieruchomość zlokalizowana jest na osiedlu Kijewo, w 4 piętrowym bloku. Lokal mieszkalny składa się z dwóch
poziomów. Na pierwszym znajdują się salon z wyjściem na balkon, łazienka z WC, kuchnia z jadalnią oraz
przedpokoju, na drugim zaś 3 pokoje.
Poziomy połączone są ładnymi drewnianymi schodami. Do mieszkania przynależy duża piwnica. Okolica cicha i
spokojna. W pobliżu place zabaw, boiska, sklepy oraz parking strzeżony. 2 lata temu w całym mieszkaniu był
docieplany dach.
Charakterystyka pomieszczeń:
Powierzchnia kuchni z jadalnią wynosi około 17 metrów kwadratowych, zabudowana jest na wymiar z
piekarnikiem, kuchenką gazową oraz lodówką, Jadalnie od kuchni oddziela wysepka.
Powierzchnia salonu to około 25 metrów kwadratowych, a łazienki zaś 7 metrów. W przedpokoju znajduję się
oszklona przesuwana szafa.
Na drugim poziomie znajdują się 3 pokoje. Największy z nich posiada zabudowaną garderobę.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol INW27963 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 400 000,00 PLN

Cena w EURO 88 240,00 € Cena w USD 96 080,00 $

Cena za m2 4 410,14 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Ulica Tarpanowa Powierzchnia całkowita 90,70 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1995 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

